
1. Entrées individuelles Betschdorf Extérieurs

- Adultes 4,00 € 4,50 €
- Enfants de 3 à 16 ans 2,00 € 3,00 €
- Etudiants / Handicapés / Bénéficiaire de RSA 3,50 € 4,00 €
- Enfants de 0 à 3 ans 1,00 € 1,50 €

2. Abonnement 10 entrées

- Adultes 34,00 € 38,00 €
- Enfants de 3 à 16 ans 17,00 € 26,00 €
- Etudiants / Handicapés / Bénéficiaire de RSA 30,00 € 34,00 €
- Enfants de 0 à 3 ans 8,50 € 13,00 €

4. Abonnement semestriel Betschdorf Extérieurs

- Adultes 80,00 € 100,00 €
- Enfants de 0 à 3 ans 22,00 € 33,00 €
- Enfants de 3 à 16 ans 40,00 € 66,00 €
- Etudiants / Handicapés / Bénéficiaire de RSA 75,00 € 88,00 €

5. Entrées scolaires (avec location matériel compris)

Créneau de 1 heure : gratuit 200,00 €

Créneau de 3/4 heure : gratuit 150,00 €

6. Droits de location de la Piscine (1 h) Betschdorf Extérieurs

- Jusqu'à 20 personnes 60,00 € 75,00 €
- De 21 à 30 personnes 90,00 € 113,00 €
- De 31 à 40 personnes 120,00 € 150,00 €
- Plus de 40 personnes 150,00 € 188,00 €

7. Tarifs Animations

- Ecole de natation
le trimestre 65,00 € 80,00 €
3 trimestres 160,00 € 180,00 €

- Soirée Aquagym (15 séances) 110,00 € 150,00 €

Tarifs Bébé et l'eau
- Bébé et l'eau (forfait 10 séances) 90,00 € 110,00 €
1 enfant 70,00 € 90,00 €
pour le 2ème bébé

COMMUNE DE BETSCHDORF

TARIFS PISCINE à compter du 1er septembre 2024

Les tarifs réduits sont octroyés sur présentation d'un justificatif.


